
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění na základě výběru prove-

deném v zadávacím řízení, zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele 

pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P20V00004154na kompletní realizaci stavby 
 

Číslo u objednatele: D400/36000/00218/20                                                     Číslo u zhotovitele: 20/219  
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel: DIAMO, státní podnik 
  Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
  zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
 
Týká se:  DIAMO, státní podnik 
  odštěpný závod GEAM 
  č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

  IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

  Bankovní spojení: , 
    č. ú.  

  Zastoupený:  , vedoucím odštěpného závodu 

  Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

 
e-mail:  , tel.: , mob.:  
 
Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
 

Zhotovitel: E.mont, s.r.o. 
  Vratislavovo nám. 115, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31 

IČO:  43378129  DIČ: CZ43378129, plátce DPH 

zapsaný v OR:  Krajský soud Brno, oddíl C, složka 3446 
Zastoupený:    , jednatelem společnosti 

Pověřený jednáním ve věcech technických: 
 

Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   

 
 
II. Předmět smlouvy 
 
1) Základní údaje o stavbě:   

název stavby:  Oprava vedení VN868 pro ČDV Drahonín – p.b.č.103 – p.b.č.107 - nové  
místo:  DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka - VN868 ve 

volně otevřeném terénu 
okres:  Žďár nad Sázavou 

 
2) Předmět plnění 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, které má podobu opravy a závazek 

objednatele zaplatit smluvní cenu.  Rozsah prací: výměna stávajících ks dřevěných sloupů včetně výzbroje 

na vedení VN868, p.b.č.104 – p.b.č.106 za nové sloupy betonové a to ks  typ EPV 10,5/6 s konzolou Pařát 

3 JB-N ES 784-00. Po výměně sloupů se v úseku od p.b.č.103 až po p.b.č.107 provede výměna lana AlFe za 

nové lano AlFe 66-Al1/11-ST1A..  
        
          Bližší specifikace materiálu je uvedena v příloze č.1 zadávací dokumentace.  



  

Stránka 2 z 4 
 

  
 

 
Rozsah prací byl stanoven technickým požadavkem objednatele, viz zadávací podmínky objednatele, číslo ve-

řejné zakázky 07- I - 20 a nabídka na provedení díla zhotovitele ze dne 1.10.2020 vložená do elektronického 

ppeSystemu, která je přílohou této smlouvy. 
 

     Součástí díla a ceny není: 
 

- provozní manipulace a náklady objednatele spojené s vypínáním a zajišťováním pracoviště pro práci na el. 
zařízení, likvidace demontovaného materiálu, 

- inženýrská činnost investora (zajištění povolení vstupů na dotčené pozemky atp., uvedení díla do provozu 

atp.). 
 
CPV:  50532400-7 Opravy a údržba elektrických rozvodných zařízení 

 
III. Čas plnění 
 
Termín zahájení opravy: od 20. 11. 2020 
Termín dokončení opravy: do 20. 12. 2020 
 
Podmínkou dokončení v tomto termínu je úspěšné předání staveniště se zápisem dle čl. VIII této smlouvy. 
 
 
IV. Cena 
 
1)  Smluvní cena: 
                                montážní práce a materiál dle kalkulace: 
                                celkem bez DPH:  136.038,- Kč 
 
2)  Smluvní cena dle čl. IV je stanovena jako pevná, která se nebude měnit vlivem změn cen vstupů a vnějších 

podmínek. Ke změně ceny dojde pouze v případě změny rozsahu předmětu plnění při dodržení jednotkových 

cen uvedených dle položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. (čl. II. této smlouvy). 
 
3)  V ceně montážních prací jsou zakalkulovány veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení díla včet-

ně nákladů na materiál a manipulaci s ním, vypracování revizní zprávy, atp. (vše v rozsahu dle čl. II. této 

smlouvy). 
 
 
V. Financování 
 
Financování stavby ze strany objednatele bude provedeno formou: 
 
1)  Uhrazení faktury do výše smluvní ceny po dokončení a předání díla. 
 

Fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od doručení. Faktura bude obsahovat číslo smlouvy o dílo a veškeré nále-

žitosti účetního a daňového dokladu dle platných zákonů. Objednatel prohlašuje, že fakturované práce jsou 

používány k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro sjed-
nanou dodávku prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb. o 

DPH. 
Dnem zdanitelného plnění je den převzetí předmětu smlouvy v místě plnění. 
Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, zveřejněné způ-

sobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění. 
Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá  
výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení.  
Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 

vyhotovené faktury. 

2) Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti dal příkaz 

svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování. 

3) Fakturu lze zaslat elektronicky na: . 
 



  

Stránka 3 z 4 
 

 

4) Smluvní strany se výslovně dohodly, že do doby úplného uhrazení faktury zůstává dílo majetkem zhotovitele, 
může být na jeho příkaz neuvedeno do provozu, či odpojeno od LDS rozvodna RON 9 a případně i demonto-
váno, a to i proti vůli objednatele. 

 
 
VI. Záruky a odpovědnost za vady 
 
1) Záruku poskytne zhotovitel na práce dle čl. II smlouvy po dobu 36 měsíců. Záruka se nevztahuje na práce a 

materiál dodaný objednatelem a na původní ponechané nebo upravené zařízení. Zhotovitel neodpovídá za vady 

způsobené atmosférickými vlivy, nesprávným používáním zařízení ani za škody způsobené případnou poru-
chou dodaného technického zařízení. Záruční doba začíná ode dne podepsání zápisu o předání a převzetí díla. 

 
2) V případě vady zjištěné v záruční době objednatel neprodleně písemně uvědomí zhotovitele, který se 

v technicky možné lhůtě k závadě vyjádří a provede její odstranění. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravu 
nejpozději do 24 hodin po ohlášení poruchy. 

 
VII. Smluvní sankce 
 
1) V případě prodlení zhotovitele s  dokončením a předáním díla v termínu  dohodnutém v této smlouvě se sjedná-

vá smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (bez DPH) za každý započatý den prodlení. 
 
2) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo zálohové faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 
 
VIII. Spolupůsobení objednatele 
 
Objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu do 20. 11. 2020. 
 
Součástí předání staveniště bude i dohoda o harmonogramu a vzájemné koordinaci prací na staveništi. 
 
Pro úspěšné předání staveniště objednatel zajistí a předá zhotoviteli zejména: 
- povolení vstupu na dotčené pozemky a bude dohodnut harmonogram prací a doby bezproudí, včetně termínů 

předání vypnutého a zajištěného pracoviště zhotoviteli objednatelem. 
 
Za spolupůsobení objednatele odpovídá:  
 
Objednatel může kontrolovat provádění díla. Občasný technický dozor objednatele je oprávněn: 
- kontrolovat stavbu a provádět zápisy do montážního deníku zhotovitele, 
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací, je-li ohrožena bezpečnost stavby, život nebo hrozí-li 

jiné vážné škody. 
 
IX. Předání a převzetí 
 

1)   Stavba se považuje za ukončenou podepsáním zápisu o předání dokončeného díla, který bude nedílnou součástí 

vystavené faktury. 

2)  Objednatel převezme dokončené dílo na výzvu zhotovitele. Zhotovitel předá dokončené dílo (úprava povrchů 

pouze v kvalitě dle klimatických podmínek) včetně revizní zprávy a opravené dokumentace skutečného prove-

dení díla. Pokud při splnění těchto podmínek objednatel odepře převzetí díla, je zhotovitel oprávněn fakturovat 

smluvní cenu dle čl. IV smlouvy s důsledky dle čl. VII smlouvy. 
 
X. Závěrečná ustanovení 
 
1)  Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. Návrh dodatku může 

podat kterákoliv ze smluvních stran. 
 
2)  Odstoupit od smlouvy může kterákoliv ze stran v případě, že bude smlouva porušena podstatným způsobem, 

přičemž obě strany považují všechny body smlouvy za podstatné. Odstoupením od smlouvy vzniká druhé stra-

ně právo na náhradu škod a již vzniklých nákladů na přípravu stavby. 
 



  

Stránka 4 z 4 
 

3)  Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, 

že odstoupení bylo doručeno třetí pracovní den od jeho odeslání. 
 
4)  Jestliže je smlouva ukončena dohodou či odstoupením, provedou smluvní strany inventuru a vyúčtování dosud 

provedených prací na díle. Zhotovitel zároveň do 10 dnů od účinného odstoupení vyklidí staveniště. 
 
5)  Za dodržování bezpečnostních předpisů na stavbě zodpovídají smluvní strany vždy za své zaměstnance. Jako 

doklad o vzájemné informovanosti o provozní situaci na stavbě slouží montážní deník, který vede zhotovitel. 
      Zápisy v montážním deníku jsou směrodatné pro případné řešení sporů. („B“ příkaz vystavuje objednatel!) 
   
6)  Polní škody a škody na nemovitostech přiměřené rozsahu prováděných prací hradí objednatel. Zhotovitel má 

však povinnost těmto škodám zabránit, případně je minimalizovat. 
 
7)  Odpovědný zástupce zhotovitele je povinen se účastnit kontrolních dnů stanovených objednatelem. 
 
8)  Objednatel byl seznámen s charakterem a obsluhou dodaného elektrického zařízení. Byl poučen o tom, že do-

dané el. zařízení mohou obsluhovat pouze pověření pracovníci s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací. Do-
dané zařízení musí objednatel udržovat v řádném a provozuschopném stavu a musí zajistit provádění periodic-
kých revizí dle platných vyhlášek. 

 
9)  Objednatel prohlašuje, že má plně zajištěno financování díla a dílo je prováděno v souladu se stavebním povo-

lením a s právními předpisy ČR.  Objednatel zajistí, aby práce zhotovitele nebyly rušeny vlivy třetích osob a 

činností objednatele. Objednatel má projednány a povoleny vstupy zhotovitele na pozemky dotčené stavbou. 
 
10) Vztahy, které nejsou přímo upraveny ve smlouvě, se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 

znění. 
 
11) Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). 
 
12) Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 

340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. 
 
13) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní 

podnik. 
 
14) Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této smlouvy a to 

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné naříze-

ní o ochraně osobních údajů). 
 
15) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nich zhotovitel obdrží dvě a objednatel jedno vyhotovení. 
 
16) Smluvní strany prohlašují, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny, a že ji uzavírají na základě svobodné a 

vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje 

podpisy. 
 
17)  Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u pro-

tistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným 

etickým a morálním standardům. 
 

 
V Novém Městě na Moravě dne   V Dolní Rožínce dne 5.11.2020 

 
Za zhotovitele:      Za objednatele: 
 
 
 
………………………………………   ……………………………………… 

                                                                          
jednatel E.mont, s.r.o.                                                                         vedoucí o. z. GEAM                                     
 
Příloha č.1 - Zadávací dokumentace (3 strany)   
Příloha č. 2 – Nabídka na provedení díla zhotovitele (2 strany)   



DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl A XVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:       Bankovní spojení:  
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  E-mail:   č. ú.  

    
                                                         Strana 1, celkem 3 

 

 Dolní Rožínka, 2020-10-01 

 

 
 
 

 
 
 

Název veřejné zakázky:        Oprava vedení VN868 pro ČDV Drahonín –  
p.b.č. 103 - p.b.č. 107 - nové 

Druh veřejné zakázky:          Služby 
Režim veřejné zakázky:        Veřejná zakázka malého rozsahu 
Způsob zadání:                      Elektronicky ppeSystemem 
Číslo veřejné zakázky: 07-I-20 
 
 
Zadavatel:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
zastoupený , Ph.D., vedoucím o. z.  
 
 
Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Pověřený jednáním – 
ve věcech obchodních: 

 –  e-mail: , tel.: , mob.:  
ve věcech technických: 

 – e-mail:  , tel.: , mob.:  
 
 
Předmět plnění: 
Předmětem zakázky se rozumí výměna stávajících  ks dřevěných sloupů včetně výzbroje 
na vedení VN868, p.b.č. 104 - p.b.č.106 za nové sloupy betonové a to  ks typ EPV 10,5/6 s 
konzolou Pařát 3 JB-N ES 784-00. Po výměně sloupů se v úseku od p.b.č. 103 až po p.b.č. 
107 provede výměna stávajícího lana AlFe za nové lano AlFe 66-AL1/11-ST1A.  
Bližší specifikace použitého materiálu je uvedena v příloze č.1 (případný další materiál nutný 
k provedení výše uvedených prací uveďte samostatně „tzv. pod čarou“).  
Variantní řešení jednotlivých výrobků při dodržení požadavků specifikace v příloze č. 1 této 
Zadávací dokumentace je dovoleno po odsouhlasení Zadavatelem při dodržení technických 
parametrů jednotlivých výrobků. 
 
Klasifikace: CPV: 50532400-7 Opravy a údržba elektrických rozvodných zařízení 
 
Po předchozí telefonické domluvě je možno navštívit místo plnění. 
 
Před zahájením prací bude staveniště předáno se zápisem. Po ukončení prací a vyklizení 
staveniště bude dílo protokolárně předáno. Při předání zhotovených prací spolu s protokolem 
bude předána další dokumentace (prohlášení o shodě, protokoly o zkouškách, návody k 
výrobkům, montážní deník atd.).  

Zadávací dokumentace 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 

č. p. 86 

592 51 Dolní Rožínka 

 



 

 

Strana 2, celkem 3 

 
 
Záruka:  
Požadujeme záruční dobu nejméně 36 měsíců na montáž a 12 měsíců na materiál. 
 
 
Místo plnění: 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka. 
Místo plnění 
VN868 sloupy p.b.č. 103 - p.b.č. 107 - jihovýchodně od obce Střítež ve volně otevřeném 
terénu. 
 
 
Doba plnění:      
Termín zahájení realizace díla  od 26. 10. 2020 
Termín dokončení díla   do 20. 12. 2020 
   
  
Smluvní podmínky: 
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv: 

- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve 
smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 

- účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 
340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,  

- smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za 
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
V nabídce musí být uvedena specifikace služby, nabídková cena, dodací lhůta, platební a 
záruční podmínky, způsob a místo předání předmětu plnění.  
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH. 
Musí obsahovat veškeré náklady dodavatele na zhotovení díla včetně dopravy a zařízení 
staveniště.  
Celková nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná. 
Zálohová faktura se nepřipouští.  
 
 
Náležitosti podání nabídky: 
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystemu nejpozději do 12. 10. 2020 do 
10:00 hod.  
Případné dotazy zasílejte pomocí chatu elektronického ppeSystemu. 
Do ppeSystemu vložte: 

a) nabídkovou cenu, 
b) nabídku zpracovanou dle výše uvedených podmínek a požadavků, 
c) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 



 

 

Strana 3, celkem 3 

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický  ppeSystem  nebudou přijaty k hodnocení. 
 
 
Hodnocení nabídky: 
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena.  
Pokud účastník ZŘ nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z hodnocení. 
Účastnící budou o výsledku ZŘ informováni přes chat ppeSystemu.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu. 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č.1 - Specifikace materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval:  

 
 



Příloha č. 1 – specifikace materiálu  
Oprava vedení VN868 pro ČDV Drahonín - p.b.č. 103 - p.b.č. 107 - nové 

 
 

     
  
  
    
  
   
   
     
  

P. č. Materiál - název M .  j .  Množství 

1 Šroub šestihranná hlava M 20 x 120 pozink ks  

2 Páska Bandimex B 133, šíře 9,5 mm m  

3 Clip Bandimex S 153, 9,5 mm ks  

4 Podložka přesná pozinkovaná 21, ČSN 021702 ks  

5 Podložka pružná pozinkovaná 20,5, ČSN 021740 ks  

6 Konzola Pařát 3 JB-N ES 784-00 ks  

7 Izolátor VN závěsný plast oko-vidlice přímá  ks  

8 Izolátor VN podpěrný VPA 135/8a   ks  

9 Štítek číslovací AI 60x80 mm oválný ks  

10 Hlavice krycí plastová na sloup betonový 220  ks  

11 Tabulka: Vysoké napětí, typ 0116, smaltovaná oblá ks  

12 Sloup betonový, čep 220 – 225, EPV 10,5/6 ks  

13 Směs betonová třídy C12/15 (B15) m3  

14 Svorka kotevní třmenová AIFe 42-120 ks  

15 Svorka proudová AlFe 35-120 SL 39.2 ks  

16 
Kloub závěsný pro plastový izolátor č. 235191.1,  
velikost 80 - oko 

ks  

17 Oko kabelové lisovací GPH 95x12 ALU-F ks  

18 Třmen vázací FeZn 50 pro izolátor VPA ks  

19 Drát EAI D 3,55 mm kg  

20 Pásek ovinovací AI 10x1 mm ks  

21 Lano ALFe 66-AL1/11-ST1A, ČSN EN 50182 kg  



 

 

Uchazeč o zakázku: E.mont, s.r.o., Vratislavovo nám. 115, Nové Město na Moravě

Nabídka na provedení díla

Akce: Oprava vedení VN868 pro ČDV Drahonín - p.b.č. 103 - p.b.č.107 - nové
Číslo veřejné zakázky: 07 -I- 20
CPV: 50532400-7
Zadavatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Dolní Rozinka

A. Specifikace předmětu plnění:

Oprava vedení VN868 pro ČDV Drahonín - p.b.č. 103 - p.b.č. 107 - nové, v rozsahu:

výměna stávajících |^s dřevěných sloupů včetně výzbroje na vedení VN868, p.b.č. 104 - 
p.b.č. 106 za nové sloupy betonové a to |<s typ EPV 10,5/6 s konzolou Pařát 3 JB-N ES 784-00. 
Po výměně sloupů se v úseku od p.b.č. 103 až po p.b.č. 107 provede výměna lana AlFe za nové 
lano AlFe 66-AI1/11-ST1 A..

Bližší specifikace materiálu je uvedena v příloze č.l zadávací dokumentace.

B. Nabídková cena

CELKEM Kč bez DPH 136.038,- Kč (Položkový rozpočet viz příloha)

C. Dodací lliůta
Zahájení realizace díla: od 26.10.2020, Dokončení díla: do 20.12.2020 
termín montáže přizpůsobíme dle možností vypnutí elektrického vedení zadavatelem

D. Platební a smluvní podmínky

Úhrada smluvní ceny díla po dokončení a předání hodového díla, splatnost faktury do 
21 dnů, případně i delší splatnost po dohodě.

Smluvní podmínky specifikované v zadávací dokumentaci respektujeme.

E. Záruční podmínky

Záruka na celé dílo včetně materiálu činí 36 měsíců od předání dokončeného díla

F. Způsob a místo předání předmětu plnění

Na místě stavby, po telefonické dohodě se zadavatelem.
Před zahájením prací bude staveniště předáno se zápisem.
Po ukončení prací a vyklizení staveniště bude dílo protokolárně předáno.
Při předání zhotovených prací spolu s protokolem bude předána další dokumentace.

Datum: 26.10.2020

Zpracoval: jednatel



Nabídka E.mont, s.r.o., Nové Město na Moravě E. mont, s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STŘ. ZAKÁZKA
Název stavby:

Oprava vedení VN868 pro ČDV Drahonin - p.b.č. 103 - p.b.č.107 - nové
Datum montáže:

Položka Materiál - název Mj Cena Množství Hodnota

1 1100102081 Sloup beton, čep 220- 225 EPV 10,5/6 KS

2 1100100428 Hlavice krycí plast na sloup beton. 220 KS

3 1100102149 Štítek číslovací AI 60x80mm ováln KS
4 1100102154 Tab: Vysoké napětí 0116 smalt oblá KS

5 16806101 PÁSKA BANDIMEX:B133 9,5MM balení 30m ROL

6 16806251 CLIP BANDIMEX:S153 9,5MM baMOOks BAL

7 1100102487 Konzola Pařát 3 JB-N ES 784-00 KS

8 1100100552 Izolátor VN podpěrný VPA 135/8a KS

9 1100100354 Třmen vázací FeZn 50 pro izol.VPA KS

10 1100102279 Drát EAI D 3,55mm KG
11 1100104484 Pásek ovinovací AI 10x1mm KS

12 1100100049 Šroub šestihr.hl.M 20 x 120 poz. KS

13 1100100127 Podložka přesná poz. 21 021702 KS

14 1100100133 Podložka pružná poz. 20,5 021740 KS
15 1100101097 Oko kabel, lisovací GPH 95x12 ALU-F KS

16 1100104264 Izolátor VN záv.plast oko-vidlice přímá KS

17 1100100858 Svorka kot.třmen.AIFe 42-120ELBA1441101 KS

18 1100100682 Kloub závěsný 80 - oko č.235191.1 KS

19 1100000166 Svorka proudová AlFe 35-120 SL 39.2 KS

20 1100106030 Lano ALFe 66-AL1/11-ST1A (0,2662kg/m) KG

21
22 Směs betonová C12/15 (B15) měkká M3

23
24
25
26

27 MATERIÁL CELKEM
28 MONTÁŽ
29 DOPRAVA ( PLOŠINA, OPLEN, JEŘÁB, BAGR )
30
31
32
33
34
Vystavil: 1 jj CELKEM bez DPH 136038,00
Datum: 8.10.2020 Podpis : DPH 21 %
Převzal : CELKEM vč. DPH
Datum: Podpis :


	V:\r.2020\VZMR\Původní do 30.9\07 Oprava vedení VN868 pro ČDV Drahonín-p.b.č. 103-p.b.č. 107\Nové\Smlouva pro podpis\218.pdf
	V:\r.2020\VZMR\Původní do 30.9\07 Oprava vedení VN868 pro ČDV Drahonín-p.b.č. 103-p.b.č. 107\Nové\Smlouva pro podpis\218_01.pdf
	V:\r.2020\VZMR\Původní do 30.9\07 Oprava vedení VN868 pro ČDV Drahonín-p.b.č. 103-p.b.č. 107\Nové\Smlouva pro podpis\218_02.pdf
	V:\r.2020\VZMR\Původní do 30.9\07 Oprava vedení VN868 pro ČDV Drahonín-p.b.č. 103-p.b.č. 107\Nové\Smlouva pro podpis\218_03.pdf
	V:\r.2020\VZMR\Původní do 30.9\07 Oprava vedení VN868 pro ČDV Drahonín-p.b.č. 103-p.b.č. 107\Nové\Smlouva pro podpis\218-04.pdf

